MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 0581/2021 Em 08 de abril de 2021

Câmara Municipal dg;Algalgsarg.
Protocolos 2j67/2021 de 14/Q4/2021 14:48
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 482/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara }v'\unicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 482/2021, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que o serviço indicado não foi concedido, pois verificaram o local em questão
e nõo há grandefluxo de pedestre

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

ALAR\ILVA
Chefe db Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M4F9X2T2S8V5P2J0
		2021-04-19T14:36:40-0300